
2017학년도 세입예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 471,767 448,787 22,980

1.교육비특별회계이전수입 471,767 448,787 22,980

1.교육비특별회계전입금수입 471,767 448,787 22,980

1.학교회계전입금 471,767 448,787 22,980

1.학교운영비전입금 240,416 240,416 0

2.목적사업비전입금 231,351 208,371 22,980
(성립전)유아학비 방과후과정 지원금 : 

(35,771,000원 × 1교) - 31,421,000원 =
4,350,000

유아학비 방과후과정 지원금 : (40,121,000원 

× 1교) - 35,771,000원 =
4,350,000

(성립전)유아학비 교육과정 지원금 : 

(55,989,000원 × 1교) - 48,849,000원 =
7,140,000

유아학비 교육과정 지원금 : (63,129,000원 × 

1교) - 55,989,000원 =
7,140,000

2.자체수입 202,561 208,445 -5,884

1.학부모부담수입 201,971 207,855 -5,884

1.수익자부담수입 201,971 207,855 -5,884

1.급식비 112,158 112,158 0

1.급식비 112,158 112,158 0

2.방과후학교활동비 57,000 57,000 0

1.방과후학교활동비 57,000 57,000 0

3.현장체험학습비 576 3,600 -3,024

1.현장체험학습비 576 3,600 -3,024
현장체험학습비 : 경정 576,000원 - 기정 

3,600,000원 =
-3,024,000

4.졸업앨범비 3,600 3,600 0

1.졸업앨범비 3,600 3,600 0

5.기타수익자부담수입 28,637 31,497 -2,860

1.기타수익자부담수입 28,637 31,497 -2,860
정규반간식비 : 경정 (5,000원×130명×10월) -

 기정 9,360,000원 =
-2,860,000

2.행정활동수입 590 590 0

1.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

2.기타행정활동수입 490 490 0

1.이자수입 340 340 0
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1.이자수입 340 340 0

2.기타행정활동수입 150 150 0

1.기타행정활동수입 150 150 0

3.기타수입 12,367 12,367 0

1.전년도이월금 12,367 12,367 0

1.순세계잉여금 10,273 10,273 0

1.순세계잉여금 10,273 10,273 0

1.순세계잉여금 10,273 10,273 0

2.정산대상재원사용잔액 2,094 2,094 0

1.정산대상재원사용잔액 2,094 2,094 0

1.정산대상재원사용잔

액
2,094 2,094 0

세입합계 686,695669,599 17,096
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